

قطعه نامه درباره تشدید ستم و تبعیض مضاعف جنسی و جنسیتی در جامعه

۱- در سالهای اخیر تعمیق شکاف طبقاتی ناشی از تداوم و تشدید بحران های سرمایه داری و همزمان شیوع ویروس کرونا تأثیرات اقتصادی و اجتماعی آن در جوامع مختلف، بیش از پیش زمینه رشد جریانات راست افراطی، فاشیسم و نژادپرستی و ناسیونالیسم و مذهب را بوجود آورده و به گسترش بی سابقه ستم مضاعف بر زنان و تبعیضات جنسی و جنسیتی دامن زده است.

۲- ستم ها و تبعیضات جنسی و جنسیتی محصول نابرابری های اقتصادی و اجتماعی و سخت جانی سنت های ارتجاعی مردسالار و قوانین و محدودیت های مذهبی در جامعه است که در نظام سرمایه داری بازتولید و تداوم می یابد. از این رو مبارزه علیه تبعیضات جنسی و جنسیتی جدا از مبارزه علیه نظام منحن سرمایه داری نیست.

۳- در ایران که طبقه حاکم با تلفیق دین و دولت و سرکوب ابتدائی ترین آزادی های سیاسی و حقوق مدنی به انباشت سرمایه و ثروت مشغول است، از یک طرف با اعمال قوانین زن ستیز و تقویت سنت های ارتجاعی مردسالار و تعیین جرم های سنگین برای زنان و دگرباشان جنسی به اعمال خشن ترین ستم و تبعیض جنسیتی مشغول است و از طرف دیگر با اشاعه خرافات مذهبی و سنت های ارتجاعی، فرهنگ مردسالاری در جامعه را تشویق و حمایت میکند. دست مردان در خانواده و محل کار و زیست را برای اعمال تبعیض و نفی حقوق زنان و دگرباشان باز و آنها را برای اعمال جنایتکارانه و قتل و کشتار ترغیب می نماید.

امار بالای قتل زنان بدست مردان خانواده ، خودکشی ، زندان ، اعدام و آزار و اذیت جنسی در محل کار و زیست و خانه و مدرسه در ایران جمهوری اسلامی زده مبین این واقعیت است.

کنگره هفتم سازمان باتصویب این قطعه نامه رهبری منتخب و اعضای سازمان را موظف میدارد

۱. مصوبات سازمان و خطی و مثنی آن در مبارزه علیه تبعیضات جنسی و جنسیتی را بیش از همیشه و در سطوح مختلف پیکیرانه به مورد اجرا بگذارند.

۲. از طریق تبلیغ و ترویج و روشنگری در جامعه ، بویژه در درون طبقه کارگر و زحمتکشان به ارتقاء سطح آگاهی آنها نسبت به تبعیضات جنسیتی و تبعیض مضاعف بر زنان و راه حل های قطعی پایان دادن به این ستمگری ها یاری رسانند.

۳. در محیط کار، محله و خانواده و سازمان ها، تشکل ها و محافل و مجامع مختلف و هر جا که حضور دارند با جلوه های مردسالاری و تبعیضات جنسی و جنسیتی به مقابله بپردازند و محافظه کاری در این زمینه را محکوم بکنند.

۴. از حقوق دگرباشان جنسی دفاع کرده و از خواست ها و مطالبات آنها حمایت بکنند و به مبارزه آنها یاری برسانند.

۵. ضمن تبلیغ و ترویج راه حل سوسیالیستی برای پایان دادن به هرگونه ستم و تبعیض و نقد جریانات بوزوائی، در عین حال از منتهی شدن این ستمدیدگان در سازمانها و تشکل های خود، مادام که دارای مضمونی انقلابی و ترقی خواهانه داشته باشد حمایت کنند و آنها را تشویق و ترغیب بکنند که برای مبارزه اصولی با تبعیضات جنسی و جنسیتی به سازمانها و احزاب انقلابی و کمونیستی بپیوندند که علاوه بر تلاش و مبارزه

برای رفع ستم جنسیتی در شرایط کنونی، پایان دادن قطعی به هرگونه نابرابری و ستم و تبعیض خواهان سرنگونی نظام سرمایه داری و استقرار سوسیالیسم هستند.

۶. از طریق انتشار مقالات برگزاری جلسات ، سخنرانی و گفتگوی عمومی و یا در خانواده ها و مراکز و مجامع کارگری و توده ای و گروه های اینترنتی ابعاد مختلف و دلایل پایه ای تداوم ستم های جنسی و جنسیتی را باز بشکافند و کمک کنند تا سطح آگاهی عموم مردم درباره ماهیت انسان ستیز اعمال تبعیض و ستم جنسی و راه مبارزه با آن ارتقاء یابد.